



HT1 ApS
Hestetorvet 1B, 2. 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 75 32 33

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2017.

El Bihrmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

HT1 ApS
Hestetorvet 1B, 2. 1.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 75 32 33
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

El Bihrmann

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Danske Bank A/S
Vestjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve konsulent- og servicevirksomhed og dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278.074 kr. mod 261.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.830 kr. mod -2.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det nuværende aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	278.074	261.949
1 Personaleomkostninger	-193.293	-266.859
Driftsresultat	84.781	-4.910
Andre finansielle indtægter	874	2.247
Resultat før skat	85.655	-2.663
Skat af årets resultat	-18.825	587
Årets resultat	66.830	-2.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.076
Disponeret i alt	66.830	-2.076

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.900	0
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.000
Udskudte skatteaktiver	0	587
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.490
Tilgodehavender i alt	<u>9.900</u>	<u>29.077</u>
Likvide beholdninger	<u>614.889</u>	<u>516.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>624.789</u>	<u>545.599</u>
Aktiver i alt	<u>624.789</u>	<u>545.599</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>496.659</u>	<u>429.828</u>
Egenkapital i alt	<u>576.659</u>	<u>509.828</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.238	0
Anden gæld	<u>44.892</u>	<u>35.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.130</u>	<u>35.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.130</u>	<u>35.771</u>
Passiver i alt	<u>624.789</u>	<u>545.599</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	84.000	84.000
Personalemkostninger i øvrigt	109.293	182.859
	193.293	266.859
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	10.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	429.829	431.904
Årets overførte overskud eller underskud	66.830	-2.076
	496.659	429.828
